

Sailinginformatics ApS

Vejlesøparken 13, 4. tv, 2840 Holte

CVR-nr. 38 88 14 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Ulla Margrete Riber
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sailinginformatics ApS Vejlesøparken 13, 4. tv 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 88 14 34
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ulla Margrete Riber
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	Riber Holding af 9/5 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle datakoncepter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.893 kr. mod -14.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.015 kr. mod -1.594 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens §119. Der er indgået aftale med selskabets anpartshaver om sikring af den nødvendige kapital, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-44.893	-14.244
Skat af årets resultat	9.878	12.650
Årets resultat	-35.015	-1.594
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.015	-1.594
Disponeret i alt	-35.015	-1.594

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.878	12.650
Andre tilgodehavender		1.035	35
Tilgodehavender i alt		<u>10.913</u>	<u>12.685</u>
Likvide beholdninger		<u>32.912</u>	<u>38.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.825</u>	<u>51.490</u>
Aktiver i alt		<u>43.825</u>	<u>51.490</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-83.525	-48.510
Egenkapital i alt		<u>-33.525</u>	<u>1.490</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>73.350</u>	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>77.350</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>77.350</u>	<u>50.000</u>
Passiver i alt		<u>43.825</u>	<u>51.490</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Personaleomkostninger
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-46.916	3.084
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.594	-1.594
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-48.510	1.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.015	-35.015
	50.000	-83.525	-33.525

Noter

	2020	2019
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt sin anpartskapital, og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nødvendige finansiering stilles til rådighed.		
Selskabets anpartshaver har givet tilsagn om tilførsel af nødvendig likviditet til sikring af selskabets fortsatte drift.		
Selskabets ledelse aflægger på grundlag af de givne tilsagn årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Riber Holding af 9/5 2008, CVR-nr. 31 60 93 64 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		